
  ЛФЛ ФС "МОТОР"
  Протокол матча   Подснежник 2025 / Группа 3 Дивизион Массовая лига

  Дата и время проведения   05 апреля 2025 10:30   Место проведения   Мотор "В"

  Горсети   БИАКСПЛЕН

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахмадеев Ришат
Баранов Роман
Бояркин Егор
Ванев Михаил
Волков Илья
Волошин Илья
Горских Никита
Долгов Владимир
Игнатьев Михаил
Карзаков Игорь
Ковригин Эдуард
Курнявко Дмитрий
Ледовских Алексей
Никуль Вадим
Суханкин Степан
Сушкевич Андрей
Шодмонов Фуркатбек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гончарик Андрей
Гурьев Олег
Извольский Валерий
Козубец Виктор
Кузьмин Евгений
Ламинский Александр
Лихачев Александр
Лихачев Сергей
Манузин Андрей
Мясоедов Максим
Никифоров Виктор
Новиков Дмитрий
Новосёлов Владимир
Овчаров Леонид
Осиненко Тихон
Свидерский Константин
Сырвачев Алексей
Тараскин Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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